my na lewo, na lm piętrze.

3 staw ień, uprzedzając Sz: Gości, iż bu
~ zaopatrzony w Potraw y gorące i Napoją.

OSTRYGI WYBOROWE
nadchodzą codziennie do Haudl*
INflOinSGO IIĘFHOWIHIld*,

pod Nr 473C przy ulioy W ierzbowej. y

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować, dnia 7 (19) Lutego 1861 r .— Cenzor, F . S o O iestaańsk i.

DODATEK.

DODATEK, do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 47.
W torek .— Dnia 7 (1 9 ) Lutego . — Rok 1861.

Przyjechali do Hamawyi
Ciechomski W iktor Ob: z Budziszyna nr 471; Gcrlicz Jakób Re

ferendarz Stanu z Wron iwa nr 625; P later Krysztof Hr: z Dłu
giego nr 634.

Przy ulicy Marszałkowskiej pod Nome-j
rem 1396ff. są do najęcia 4 PORO

[JE z Kuchnią, i 2 POKOJE Kawalerskie.]
^Wiadomość u Stróża P aw ła .

OSTRYGI św ieże, codziennie nadchodzą do Handlu Ra)'
tarsk iego, p rzy ulicy Senatorskiej.

W D rukarni K urjera W arsz :. — W olno drukow ać, dnia 7 (19) Lutego 1861 r Cenzor, F . S o b ieszcza ń sk i.